
MĚSÍČNÍ PLÁN ŠD – Semínka 

Leden 

Druh činnosti   Náplň výchovně vzdělávací práce 

Činnosti 

odpočinkové 

Oběd, hygiena 

Čtení knihy –  

 

Komunitní kruh – Co nám Ježíšek přinesl, Tři králové, 

charakteristické znaky zimy, co připravit ptáčkům do krmítka 

 

Zimní sporty – bezpečnost na sněhu, poznávání nových sportů 

Činnosti zájmové a 

rekreační 

Sportovní činnost – na hřišti – sněhové hrátky (dle počasí) 

 

Vycházka do parku – volné hry a aktivity dětí 

 

Společenské hry, deskové hry, stavebnice 

 

Výtvarná činnost – vánoční stromek, tři králové, ptačí krmítka 

Příprava na 

vyučování 

Poznávání různých druhů ptáků 

Hádanky, kvízy, doplňovačky 

Tříkrálové sudoku 

Jiné činnosti  

Poznámky Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických 

podmínkách a pravidlech školní družiny.  

Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických 

opatřeních při pobytu ve školní jídelně. 

Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických 

opatřeních při pohybu po budově školy. 

Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických 

opatřeních při pohybu mimo budovu školy, na školním 

pozemku a školním sportovišti.  

Dbáme nejen na svou bezpečnost, ale i na hygienická opatření.  

 

                                                změna programu vyhrazena  

 


